




























"INTERMEDIARY TRADE CONSULTANCY "SHPK 

NIPT :L62428003N 

VENDIM 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE 

Date 29.06.2018 

SHOQERISE INTERMEDIARY TRADE CONSULTANCY SHPK 

Asambleja e ortakeve te shoqerise INTERMEDIARY TRADE CONSULTANCY SHPK, rregjistruar si 

person juridik me Niptl62428003N e mbledhur sot me dt 21.06.2018 me pjesmarrjen e: 

1. Flogert Ormenii cili zoteron 40% te kuotave te kapitalit

2. Marius Cristian Patrascu i cili zoteron 40% te kuotave te kapitalit

3. llir Sherifaj i cili zoteron 20% te kuotave te kapitalit

Ortaket Diskutuan per rendin e dites 

1. Diskutim dhe miratim e pasqyrave financiare te vitit 2017 e destinimit te fitimit dhe per

shperndarjen e dividentit per vitin 2017

Ne perfundirn pas shqyrtimit te rendit te dites, asambleja e ortakeve vendosi 

VENDOSI 

1. J\.lliratimin c pasqyravc financiarc tc vi tit 2017 dhc fitimi ushtrimor i vitit 2017 per
shumen 24,246,974 ]eke (njezete e katermilion e dy9inde e dyzete e gjashcemije e
nente9inde e shtatedhjetc e kater ) nje pjese ne vleren prcj 10,000,000 ]eke (dhjete
milion) te shperndahet si divident dhe slrnma tjeter ne vleren 14,246,974 leke te mos
shperndahet po te kaloje per shtim kapitali per invcstime.

Per sa me sipero.rtaket e shogerise tregtarc " INTERMEDIARY TRADE 
CONSULTANCY'' sh.p.k firmosen vendimin e asamblese se ortakeve. 

Per Asamblene e Ortakeve 

Te shogerise INTERMEDIARY TRADE CONSULTANCY SHPK 

Ortalcu Ortaku Ortaku 
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